²²Io, infatti, ho sperato dall'Eterno la vostra salvezza e una grande gioia mi è venuta dal Santo, per la misericordia che presto vi giungerà dall'Eterno, vostro salvatore.

²³Vi ho lasciati andare con dolore e pianto, ma Dio vi ricondurrà a me con letizia e gioia, per sempre.

²⁴Come ora le città vicine di Sion vedono la vostra schiavitù, così ben presto vedranno la salvezza che vi giungerà dal vostro Dio; essa verrà a voi con grande gloria e splendore dell'Eterno.

²⁵Figli, sopportate con pazienza la collera che da Dio è venuta su di voi.

Il tuo nemico ti ha perseguitato, ma vedrai ben presto la sua rovina e gli calpesterai la nuca.

²⁶I miei teneri figli hanno camminato per aspri sentieri, sono stati portati via come gregge rapito dal nemico.

²⁷Coraggio, figli, gridate a Dio, poiché si ricorderà di voi colui che vi ha afflitti.

VS - 14 veniant confines Sion et memorantur captivitatem filiorum et filiarum measrum quam superduxit illis Aeternus

15 adduxit enim super illos gentem de longinquō gentem improbam et alterius linguae

16 qui non sunt reveriti senem neque puerorum miserti sunt et abduxerunt dilectos viduae et a filiis unicam desolaverunt

17 ego autem quid possum adiuicare vos

18 qui enim adduxit super vos mala ipse vos eripiet de manibus inimicorum vestrorum

19 ambulate filii ambulate ego enim derelicta sum sola

20 exui me stola pacis indui autem me sacco obsecrationis et clamabo ad Altissimum in diebus meis

21 animaequiores estote filii clamate ad Dominum et eripiet vos de manu principum inimicorum

22 ego enim speravi in Aeternum salutem vestram et venit mihi gaudium a Sancto super misericordia quae veniet vobis ab Aeterno salutari nostro

23 emisi enim vos cum luctu et ploratu reducet autem vos mihi Deus cum gaudio et iucunditate in sempiternum

24 sicut enim viderunt vicinæ Sion captivitatem vestram sic videbunt et in celeritate salutem vestram a Deo quae superveniet vobis cum honore magno et splendore aeterno

25 filii, patienter sustinetate iram quae supervenit vobis persecutus est enim te inimicus tuus sed cito videbis perditionem ipsius et super cervices ipsius ascendas

26 delicati mei ambulaverunt vias asperas ducti sunt enim ut grex direptus ab inimicis

27 animaequiores estote filii et proclaimate ad Deum erit enim memoria vestra ab eo qui ducit vos

VC - 14 Veniant confines Sion, et memorantur captivitatem filiorum et filiarum measrum, quam superduxit illis Aeternus.

15 Adduxit enim super illos gentem de longinquō, gentem improbam, et alterius linguae,